

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

1a Autoservice Dietrich GmbH  
Großenhainer Str. 13  
01097 Dresden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401000  
Kundennr.: 18750  
Datum: 11. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220401183 vom 11.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL. AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220001032</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: ERSATZLIEFERUNG WEGEN</b>				
1	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12	1	Stück	13,69	13,69
2	40469		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,92 kg <b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	5,50	16,50
3	407010		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	6	Stück	35,15	210,90
4	40703		<b>BÜNTE Flansch, f. Stützfuß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,56 kg	8	Stück	4,88	39,04
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>288,48</b>
						19% MwSt.	54,81
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>343,29</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401000

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 45,155

### Lief. an Adresse

1a Autoservice Dietrich GmbH  
Großenhainer Str. 13  
01097 Dresden  
Deutschland